
STATE OF NEW YORK

STATE TAX COMMISSION

In the Matter the Appl lcat lon

JAMES C. PUCELLO d/b/a PucelLo's Restaurant
and GrL11

for

of

o f

ORDER OF
COMPROMISE

Comprornise of Sales and Use Taxee due under
Artlcles 28 and 2) of the Tax la.w.

A verlf led petlt lon havtng been duly presented and fl led

by James C. PuceIJ.o, 113 Trump Street, Syracuse, New York,

pursuant to subdlvlslon Flfteenth of sectlon 171 of the Tax Iaw

praylng for a compromlse of sal"es and use taxes, and the

penal t les and tnterest  Ln connect lon therewlth,  under Art lc les

28 and 29 of the Tax l,aw, whlch are due and owlng by the sald

Janes C. Pucello to the State of lr lew York for the quarterly

per lods endlng May 31, 1958, August J l ,  1968, August 3tr  L969,

Novernber J0, l969 and May 3I, 1971, and;

IT APPEARINC from the proofs submltted that the saLd

James C. Pucello ls lndebted to the State of New York ln the sum

of $5rOlB.51 f ,or  bastc eales and use taxes owed for the aforesald

quarterly perlode, and that lnterest and penal.ty thereon anount

to $2f3.78 and that the totaL amount of taxes, lnterest and

penal ty due from the said James C. Pucel lo ls $51732.29, and

IT FURTIIER APPEARING that the satd James C. Pucello 1e

lnsolvent and that the amount offered ln compronlse, namely the

sum of $5rO18.51 
' ls not less than the amount that coul.d be

recovered through lega1 proceedlrgsr l t  ls ,

ORDERilD, that pursuant to authorlty conferred ln and by

subdlvlston Flfteenth of sectlon 17I of, the Tax l iw, the said

tax LlablLl ty and lndebtedness of  the sald James C. Pucel1o, the

petlttoner hereln, amountlng to $51732,2j Ls hereby compromlsed

for the sun of  651018.51, and
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IT IS I'URTI.{ER ORDERED, that the aforesald sum of $5rOt8.5t

shall, be pald to tlrc Sitate Tax Commlsslon wlthln 20 days after

tlre recel,pt of notlce of the lssuance of this Order and that upon

sald payment, the sald Janes C. PucelJ.o, the petlt loner herelnt

w111 tlrereby be dlscharged and released by the State Tax Cornmls-

slon for unpald sales and use taxes due under ArtlcLes 28 and 29

of the Tax Iaw for the aforesatd quarterly perlods endlng May JLt

1968, August JL" L958, August 31, L969, Novenber JO, L969 and

May 31, 197I and from a13. penal-tlee and lnterest thereon' and

that a properly and duly executed satlsfaction of any wamant

or warrants docketed and recorded by the State Tax Commlsslon

be lssued Ln fuLl satlsfactlon thereof to Janes C. Pucello, and

IT IS F\'RTI{ER ORDERED, that Ln the event of falLure of sald

petlt loner hereln to pay or cause to be pald the amount of sald

tax Liablltty and lndebtedness as herein compronlsed wlthln the

tirne hereln prescrlbed then thls Order shaU. be nuLl- and voldt

and the amount of tax llabj.LLty and lndebtedness of sald James C.

Pucello for sales and use taxes for the quarterly perlods endlng

Irtay Jr, 1968, August 31, 1958, August 31, 1959, November Jo, L969

and l. lay JI, 1971 be the amount herelrrbefore asseseed and lmpoeed

together wlth the penaLtles and lnterest thereon.

STATE OF NEW YORK
STATE TAX COMMISSION

Dated3AugusL 2,  ,  1973
A'lbany, New York

beor/r^


